
UCHWAŁA NR XXXVIII.340.2021 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie: udzielenia przez Gminę Jelcz-Laskowice dotacji celowej Województwu Dolnośląskiemu na 
realizację zadania w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w wojewódzkich 
kolejowych przewozach pasażerskich na odcinkach Wrocław Główny - Jelcz-Laskowice - Wrocław 

Główny i Wrocław Główny - Biskupice Oławskie - Wrocław Główny. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Dolnośląskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu przewozu osób na linii 
kolejowej funkcjonującej w wojewódzkich kolejowych przewozach pasażerskich. 

2. Wysokość dotacji określa się na kwotę 243.219,76 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące 
dwieście dziewiętnaście złotych i 76/100). 

3. Środki, o których mowa w ust. 2, zostały ujęte w budżecie Gminy Jelcz-Laskowice na 2021 rok, w dziale 
600 Transport i łączność, rozdziale 60001 krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, paragrafie 2710 dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Jelcz-Laskowice a Województwem Dolnośląskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE932B39-D776-4DD4-B918-3789C3C065DC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


